

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO
W LINDOWIE**

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Dz. U. 113/2010, poz. 759 z późn. zm. informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dokonując zamówienia robót budowlanych dociepleniowych szczegółowo określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówień (SIWZ) rozumie przez docieplenie prace wykonywane przy użyciu spójnego systemu docieplenia – zestawu materiałów budowlanych do wykonania izolacji cieplnej budynku wraz z wykończeniem powłoką tynkarską, obranych przez wykonawcę zgodnie ze specyfikacją techniczną spójnego systemu, o konkretnych parametrach i właściwościach, posiadający stosowne atesty, oraz badania, w szczególności przeciwogniowe, w którym wzajemny wpływ substancji wchodzących w skład systemu został przebadany i dopuszczony do stosowania w budownictwie przez Instytut Techniki Budowlanej?

Odpowiedź:

Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót

Pytanie 2:

Zwracamy się o wyjaśnienie zapisów w przedmiarze docieplenie w dziale 6. Wymiana instalacji odgromowej.

W pozycjach od 39 do 46 opisy KNR-ów zostały „ręcznie” zmienione i nie pasują zupełnie do oryginalnego zakresu robót podanego w opisie KNR-ów.

Np. w kosztorysie jest:

Poz. 39. KNNR 9 0601-06 Bramy uchylne garażowe podnoszone mechanicznie
Oryginalne brzmienie powyższego KNR

Poz. 39. KNNR 9 0601-06 Demontaż zwodów pionowych nienaprzężanych instalacji odgromowej

Odpowiedź:

Przedmiar został zaktualizowany i zamieszczony na stronie www.bip.lipie.akcessnet.net oraz na tablicy ogłoszeń w UG Lipie.


mgr Dariusz Witołko